Az önkormányzati árak és díjakról szóló 10/2019.(VII.10.)  rendelet 
4. melléklet
Szociális szolgáltatások térítési díja
l./ Szociális étkeztetés személyi térítési díja

Türje községek esetén:

	Jövedelem határok
	EBÉD ÁRA

	
	Nettó
	Áfa
	Bruttó

	0         -34.000
	220,5
	59,5
	280,-

	34.001-40.000
	240
	65
	305,-

	40.001-45.600
	260
	70
	330,-

	45.601-51.300
	279,5
	75,5
	355,-

	51.301-57.300
	299
	81
	380,-

	57.301-63.200
	319
	86
	405,-

	63.201-
	338,6
	91,4
	430,-



Az étel kihordása: 	- házaspár: nettó: 39,-	+	áfa  11,-	     =        50 Ft/ alkalom
  Türjén                  	- egyedülálló: nettó: 39,-	+	 áfa 11,-	     =	 50 Ft/ alkalom

2./ Házi segítségnyújtás személyi térítési díja (személyes gondozás és szociális segítés esetén egységesen): 

Türjei gondozott napi egy órai ellátásért térítési díjat nem fizet, minden további megkezdett óra esetén 200 Ft térítési díjat fizet jövedelemtől függetlenül.

A  Házi segítségnyújtás jellegéből adódóan adómentes szolgáltatás.                                                             
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